
Vasaras notikums, 
kur sirds gavilē – 
Bergenas 3x3

Latvietība, izaugsme, kopābūšana, nebijušas zināšanas un  
pieredzes, jaunas draudzības un pazīšanās, ekskursijas, kultūra, dziesmas,  

danči, smaidi, stiprināta latviskā identitāte – tie ir tikai daži no ieguvumiem, 
 kas nāk prātā, domājot par Norvēģijas 3x3 saietu, kas norisināsies  

Bergenas pievārtē no 27. jūlija līdz 1. augustam.  

Saietā aicināts piedalīties ikviens, kuram latvietība nav sveša un kurš grib 
gandrīz pilnu nedēļu pavadīt lieliskā kompānijā. Priecāsimies gan par  

Norvēģijas un Skandināvijas latviešiem, gan ikvienu no Latvijas, Eiropas vai  
visas plašās pasaules. Nedēļas garumā plānotas ievirzes (dažādas nodarbības) 

visa vecuma dalībniekiem – gan bērniem, gan pieaugušajiem, gan, jā, arī pašiem 
mazākajiem – bēbīšiem un tekainīšiem. Vakari būs piesātināti  

ar kultūras aktivitātēm un sirsnīgu kopā būšanu. 



 Kāpēc ir vērts braukt uz 3x3?

Pirmais, ko daudzi trīsreiztrīsnieki saka pēc saieta piedzīvošanas –  
tā bija iespēja uzlādēt savas latviskās baterijas. Taču tas nav vienīgais ieguvums. 

Protams, apgūsi un iemācīsies ko jaunu, sastapsi agrāk neiepazītus cilvēkus, 
kas nedēļas laikā nereti kļūst par ļoti “savējiem”. Saietā varēsi izdziedāties 

un izdancoties kādās reizēs pat līdz rīta gaismai. Varēsi demonstrēt savu vai 
aplūkot citu talantus Brīvā mikrofona vakarā. Kopīgi baudīsim ekskursiju dienu 
ar iespēju izpētīt Bergenas apkārtni. Būs arī reize, kad uzvilkt goda drānas un 
tālāk nekā 1000 km no Latvijas izjust kopā būšanas un uguns rituāla spēku. 
Aktivitātes ir organizētas tā, lai darāmā būtu gana ikvienam neatkarīgi no 

vecuma, dzimuma vai kādiem citiem apstākļiem. 
 Lai kaut nedaudz padalītos ar sajūtām, ko izdodas piedzīvot, rakstam 

pievienojām fotogrāfijas no Bergenas 3x3 2019. gadā. 
Ticam, ka šoreiz ies tikpat labi un vēl labāk. 



 Kas tur notiks, kā varu uzzināt vairāk?

Šoreiz saieta vadmotīvs ir Kalns. Kopīgi un katrs priekš sevis meklēsim 
atbildes par to, kādos kalnos dzīvē kāpjam, kādos esam jau uzkāpuši un kādās 
ievirzēs pieskarsimies arī kāpšanai lejā no kalna. Aktīvākajiem būs iespēja kādā 

no ekskursiju maršrutiem uzkāpt arī fiziskā kalnā. 

Uzzini vairāk:
 Nedēļas aktivitāšu plāns aplūkojams šeit: 

https:/ / www.3x3.lv/ KRATUVE/ Norvegia/ 2025/ NedelasPlans.pdf

 Nodarbības un aktivitātes, kurās 3 cēlienos katru dienu piedalās dalībnieki, 
aprakstītas šeit. Ņem vērā, ka dalībnieki izvēlas vienu ievirzi visai nedēļai katrā 

no cēlieniem un secīgi apgūst lektora sagatavoto saturu: 
https:/ / www.3x3.lv/ KRATUVE/ Norvegia/ 2025/ Bergenas3x32025ievizuapraksts.

pdf

 Dažādus video ar ieviržu vadītājiem un citu vērtīgu saturu atradīsi  
Norvēģijas 3x3 Facebook lapā: https:/ / www.facebook.com/ 3x3norvegija

https://www.3x3.lv/KRATUVE/Norvegia/2025/NedelasPlans.pdf
https://www.3x3.lv/KRATUVE/Norvegia/2025/NedelasPlans.pdf
https://www.3x3.lv/KRATUVE/Norvegia/2025/Bergenas3x32025ievizuapraksts.pdf
https://www.3x3.lv/KRATUVE/Norvegia/2025/Bergenas3x32025ievizuapraksts.pdf
https://www.3x3.lv/KRATUVE/Norvegia/2025/Bergenas3x32025ievizuapraksts.pdf
https://www.facebook.com/3x3norvegija
https://www.facebook.com/3x3norvegija


 Viena pieaugušā cilvēka dalības maksa* ir 450 EUR

 Bērniem 7–18g.v. = 350 EUR

 Pieejamas 30 bezmaksas vietas šajā vecuma grupā!**

 Bērniem 2–6 g.v. = 225 EUR

  Mazuļiem līdz diviem gadiem bez maksas  

Lai nodrošinātu plašākas dalības iespējas, dalības maksa nevar pārsniegt 1250 
EUR kodolģimenei (vecāki ar saviem nepilngadīgajiem bērniem). 

Dalības maksu var veikt uz 3x3 Norvēģijas konta numuru: 
NO5936333855652, BIC/ SWIFT: SPAVNOBB

*dalības maksā iekļauta nakšņošana, ēdināšana 3x dienā, pamata materiāli 
ievirzēm, dažādi ar saieta norisi saistīti tehniskie izdevumi; nav iekļauts: 

piemaksas ekskursiju maršrutos, specifiski materiāli praktiskajās ievirzēs, 
piemēram, sudrabs rotkalšanā.

** 30 bērniem 6.-18. g. v., kas piesakās, saņemot un aizpildot  
anketu par savu motivāciju, tiek piešķirta 100% dalības maksas atlaide SIF 
projekta nr. 2025.LV/ SP/ 004 ietvaros. Dalībnieki tiks izvēlēti pēc vairākiem 

kritērijiem, viens no tiem ir motivācijas vēstules apraksts. 

Svarīgi! Bērni šajā pasākumā piedalās kopā ar pieaugušajiem – saviem 
vecākiem vai juridiski/ vecāku apstiprinātu aizbildni!

 Lai pieteiktos, raksti savu vai visas ģimenes motivācijas vēstuli uz 
3x3norvegija@gmail.com – priecāsimies jau ar šīs vēstules starpniecību 

 Tevi nedaudz iepazīt un uzzināt, kāpēc vēlies būt daļa no šī, iespējams,  
paša labākā un krāšņākā vasaras notikuma.  

Pieteikšanās un dalības maksa iemaksa ir veicama līdz  
2025. gada 30. maijam.

 
Jautājumi? Raksti 3x3norvegija@gmail.com vai 

zvani Ilgai (+47)99866423 vai Zanei (+47) 45058365!

Kā varu pieteikties? 

https://forms.gle/vLMVmJ2UGAkSRaHa8
https://forms.gle/vLMVmJ2UGAkSRaHa8
http://2025.lv/SP/004
http://2025.lv/SP/004

